

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Российский научный центр "Прикладная химия (ТИХ)"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11	12
Рабочие места (ед.)	777	72			0	4	2	1	47	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	777	99			0	4	2	1	58	34	0	0	0
из них женщин	397	33			0	1	2	0	22	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0			0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	22	0			0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Подразделение 501																									
556	Начальник цеховой лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да		
557	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да		
558	Электрогазоварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да		
559	Слесарь ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
560	Слесарь ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да		
561	Слесарь ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да		
562	Электромонтер 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да		
563	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да		
564	Мастер механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да		

Цех №219

Цех №219

1А	Аппаратчик 3 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
565	Аппаратчик 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
568	Аппаратчик 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
2А	Аппаратчик 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
2-1А (2А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
2-2А (2А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
2-3А (2А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
569	Аппаратчик 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
3А	Аппаратчик 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
3-1А (3А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
3-2А (3А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
570	Аппаратчик 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4	Аппаратчик 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
571	Аппаратчик 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
6А	Инженер - технолог 1 категории	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
6-1А (6А)	Инженер - технолог 1 категории	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
6-2А (6А)	Инженер - технолог 1 категории	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
6-3А (6А)	Инженер - технолог 1 категории	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
6-4А (6А)	Инженер - технолог 1 категории	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
7	Лаборант 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
572	Лаборант 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
8	Лаборант 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
573	Лаборант 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
9А	Мастер	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
34	Мастер	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
10	Начальник химической лаборатории	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
11	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
12А	Слесарь ремонтник 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
12-1А (12А)	Слесарь ремонтник 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
13А	Слесарь ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
13-1А (13А)	Слесарь ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
13-2А (13А)	Слесарь ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
13-3А (13А)	Слесарь ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
13-4А (13А)	Слесарь ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
14А	Слесарь ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
16	Старший мастер по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
17	Старший мастер электрик	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
18	Старший химик	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
19	Химик	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
21А	Электрослесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
22А	Уборщица производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22-1А (22А)	Уборщица производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Начальник цеха	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
27	Заместитель начальника цеха	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
574	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
575	Инженер технолог 3 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
28	Старший клADOVщик химического сырья	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
30	Начальник отделения	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да	
32	Начальник отделения	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да	
33	Старший мастер механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да	
576	Механик цеха	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да	
577	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да	
578	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
579А	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
579-1А (579А)	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
580	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам типе 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да	

Лаборатория 213

380	Старший научный сотрудник	3.1	-	2	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
381	Младший научный сотрудник	3.1	-	2	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
386	Инженер I категории	3.1	-	2	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да

Дата составления: 14.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Христианчик Борис Андреевич
(Ф.И.О.)

28.12.2021
(Date)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по кадровой политике и общим вопросам,

начальник отдела кадров
(подпись)

Груздева Ирина Валентиновна
(Ф.И.О.)

Dr. H. A. A. A.

Начальник отдела организации труда и заработной платы _____ (подпись)

Закабунина Марина Анатольевна
(Ф.И.О.)

Ad. H. 2021
(Data)

Начальник службы охраны труда
(подпись)
Ведущий юрист
(подпись)

(подпись)
(подпись)

Мамчин Дмитрий Николаевич
(Ф.И.О.)
Жернакова Елена Анатольевна
(Ф.И.О.)

28.12.2021
(дата)
28.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1394
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Полоскина Светлана Игоревна
(Ф.И.О.)

14.12.2021
(дата)